Gasthaus Bayer-Sepple

Herzhaftes vom Rind

Badischer Sauerbraten®
mit breiten Nudeln und Salat

Rinderzunge*
an Madeirasauce mit Kroketten und Salat

Zartes Rumpsteak
mit Krauterbutter oder gerostete Zwiebeln,
Pommes und Salat

Rumpsteak ,Schwarzwalder Art"
mit Schwarzwalder Schinken, Spiegelei,
Bratkartoffeln und Salat

Rumpsteak ,Madagaskar”
an rassiger Pfefferrahmsauce
mit Pommes und Salat

Leberle*

sauer oder gerostet
mit Bratkartoffeln und Salat

*Fiir kleine Portionen 2,-€ Preisnachlass

Uber Allergene fragen Sie unsere Mitarbeiter
Zusatzteller (Kinder ausgenommen) 1€

21,90 €

21,90 €

26,90 €

27,90 €

26,90 €

16,90 €



